
INGRESOS CORRIENTES 2,035,405.8631,631,065.96 29,595,660.10

11 Impuestos 0.00 0.000.00

12 Seguridad Social 0.00 0.000.00

13 Tasas y Contribuciones 1,673,246.93 -424,954.731,248,292.20

14 Ventas de Bienes y Servicios 1,004.00 -1,004.000.00

17 Rentas de Inversiones y Multas 33,886.01 -6,886.0127,000.00

18 Transferencias y Donaciones Corrientes 27,825,599.63 2,530,174.1330,355,773.76

19 Otros Ingresos 61,923.53 -61,923.530.00

GASTOS CORRIENTES 5,335,011.1530,899,291.60 25,564,280.45

51 Gastos de Personal 22,589,439.55 4,044,181.8826,633,621.43

52 Seguridad Social 0.00 0.000.00

53 Bienes y Servicios de Consumo 1,845,437.44 1,012,317.912,857,755.35

56 Gastos Financieros 0.00 249.70249.70

57 Otros Gastos Corrientes 229,089.48 149,784.52378,874.00

58 Transferencias y Donaciones Corrientes 900,313.98 128,477.141,028,791.12

59 Previsiones para Preasignados 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE -3,299,605.29731,774.36 4,031,379.65

INGRESOS DE CAPITAL 10,608.002,625,074.57 2,614,466.57

24 Ventas de Activos de Larga Duración 84,836.77 0.0084,836.77

27 Recuperación de Inversiones 0.00 0.000.00

28 Transferencias y Donaciones de Capital 2,529,629.80 10,608.002,540,237.80

GASTOS DE PRODUCCIÓN 0.000.00 0.00

61 Gastos de Personal para Producción 0.00 0.000.00

63 Bienes y Servicios para Producción 0.00 0.000.00

67 Otros Gastos de Producción 0.00 0.000.00

GASTOS DE INVERSIÓN 2,287,016.865,036,306.62 2,749,289.76

71 Gastos de Personal para Inversión 263,125.27 13,496.25276,621.52

73 Bienes y Servicios para Inversión 190,063.74 113,764.90303,828.64

75 Obras Publicas 691,300.75 2,159,755.712,851,056.46

77 Otros Gastos de Inversión 0.00 0.000.00

78 Transferencias y Donaciones de Inversión 1,604,800.00 0.001,604,800.00
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GASTOS DE CAPITAL 511,783.27897,004.16 385,220.89

84 Activos de Larga Duración 385,220.89 511,783.27897,004.16

87 Inversiones Financieras 0.00 0.000.00

88 Transferencias y Donaciones de Capital 0.00 0.000.00

SUPERAVIT O DEFICIT DE INVERSIÓN -2,788,192.13-3,308,236.21 -520,044.08

INGRESOS DE FINANCIAMIENTO 2,559,408.122,586,733.50 27,325.38

36 Financiamiento Publico 0.00 0.000.00

37 Saldos Disponibles 0.00 2,559,408.122,559,408.12

38 Cuentas por Cobrar Años Anteriores 27,325.38 0.0027,325.38

Cuentas por Cobrar Años Anteriores 0.00 0.000.00

39 Ventas Anticipadas de Petróleo 0.00 0.000.00

APLICACION AL FINANCIAMIENTO 410.7910,271.65 9,860.86

98 Cuentas por Pagar Amortización de Pasivos Diferidos por Ventas 
Anticipadas de Petróleo

0.00 0.000.00

96 Amortización de Deuda Publica 0.00 271.65271.65

97 Pasivo Circulante 0.00 0.000.00

Pasivo Circulante 0.00 0.000.00

99 Otros Pasivos 9,860.86 139.1410,000.00

SUPERAVIT O DEFICIT DE FINANCIAMIENTO 2,558,997.332,576,461.85 17,464.52

SUPERAVIT O DEFICIT PRESUPUESTARIO -3,528,800.090.00 3,528,800.09

Ing. Maira Salazar
CONTADOR (A)

Msc.Jhonatan Izurieta
.
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